
 
 

Postupující družstva na MČR společných skladeb linie B a Finále Českomoravského poháru 2023 

Prosíme všechny oddíly, aby nejpozději do neděle 19. 11. nahrály všechny své skladby do systému 

KSIS včetně hudeb. Je třeba přihlásit také trenérky, které budou se závodnicemi na místě, a 

registrovat rozhodčí. 

Odkaz zde: http://rgform.eu/event.php?id_prop=4395 

Dále žádáme o zaslání jedné fotografie (ideálně na šířku) od každé skladby, kde budou vidět všechna 

děvčata. Fotky pošlete do úterý 21. 11. na e-mail vs.gymnastika@gmail.com, prosím. 

Děkujeme za spolupráci. 

 

0.B kategorie – Finále ČMP 

SK MG Břeclav – Budíci 2016 

Sportcentrum při ZŠ Horníkova – Motýlci 

KMG Zlín – Minnie Mamma 

TJ Sokol Třebovice 

TJ Sokol Brno Židenice 

T.J. Sokol Žďár nad Sázavou 

TJ Vodní stavby Praha – Mimoni 

TJ Tesla Brno 

SK MG Stodůlky Praha – Růžovky 

TJ Meteor České Budějovice 

 

0.A kategorie – Finále ČMP 

TJ Tesla Brno – Changes 

SK MG Břeclav – Lidovka 

KMG Zlín – Princezny 

TJ Tesla Brno – Charleston  

ASPV Brno – Veverky 

TJ Vodní stavby Praha – Luca  

TJ Vodní stavby Praha – Prince of Egypt 

SK MG Stodůlky Praha – Motýli  

TJ Sokol Horní Jiřetín – Piros Ruha  

TJ Meteor České Budějovice – Přání  

http://rgform.eu/event.php?id_prop=4395


 
 

I. kategorie – MČR a Finále ČMP 

SK MG Břeclav – Obruče  

TJ Tesla Brno – Pětka  

ASPV Brno – Amadeus  

TJ Tesla Brno – Čtyřka  

TJ Sokol Brno Židenice 

TJ Vodní stavby Praha – Sakury  

TJ Vodní stavby Praha – Frozen  

TJ Vodní stavby Praha – Zaklínač  

TJ Meteor České Budějovice – Candy  

TJ Meteor České Budějovice – Cut to feeling 

SK MG Plzeň Bolevec (jen MČR) 

T. J. Sokol Žďár nad Sázavou (jen MČR) 

TJ Sokol Třebovice – Květinky (jen MČR) 

Moderní gymnastika Liberec – Violetky (jen MČR) 

TJ Vodní stavby Praha – Stars (jen MČR – domácí družstvo) 

 

II. kategorie – MČR a Finále ČMP 

TJ Tesla Brno – Kužele  

TJ Sokol Třebovice – Kužele  

SK MG Břeclav – Míče  

TJ Tesla Brno – Míče  

TJ Sokol Třebovice – Míče  

TJ Vodní stavby Praha – Kairos  

ASPV Brno – Blind River  

TJ Vodní stavby Praha – Carmen  

TJ Meteor České Budějovice – Arabian Nights 

GSK Mariánské Lázně 

TJ Lokomotiva Chomutov, MIKA – Dracula (jen MČR) 

 

 



 
 

III. kategorie – MČR a Finále ČMP 

TJ Sokol Brno Židenice 

KMG Zlín – Flare  

Sport Centrum při ZŠ Horníkova Brno 

TJ Vodní stavby Praha – Bolero  

TJ Vodní stavby Praha – Wonder Woman 

SK MG Stodůlky Praha 

TJ Meteor České Budějovice – Gimme! Gimme!  

GSK Ústí nad Labem 

TJ Sokol Horní Jiřetín 

TJ Meteor České Budějovice – I stand 

GSK Mariánské Lázně (jen MČR) 

T. J. Sokol Žďár nad Sázavou (jen MČR) 

 

IV. kategorie – MČR a Finále ČMP 

TJ Tesla Brno 

TJ Tesla Brno – Eternal  

SK MG Břeclav – Beatles  

Sport Centrum při ZŠ Horníkova Brno 

TJ Sokol Brno Židenice 

TJ Vodní stavby Praha – Xunia  

TJ Vodní stavby Praha – Fearless  

TJ Vodní stavby Praha – Gladiator  

SK MG Stodůlky Praha 

TJ Meteor České Budějovice – Earth Song 

GSK Mariánské Lázně (jen MČR) 

T. J. Sokol Žďár nad Sázavou (jen MČR) 

TJ Sokol Třebovice (jen MČR) 

Moderní gymnastika Liberec – Hellenky (jen MČR) 

 

 


